Reiteración sentencias del 21 de octubre de 2013, 25 de octubre de 1994, 

30 de junio de 2005, 6 de septiembre de 2004, 19 de diciembre de 2006, 24 de 

noviembre de 2008, 20 de noviembre de 2012, 19 de diciembre de 2017. Tasación 

en ochenta y siete millones seiscientos cincuenta y cuatro mil sesenta y siete pesos 

($87´654.067). (12-11-2019; SC4803-2019) 

Lucro cesante. De cónyuge por el fallecimiento de su esposo ante la acreditación 

del vínculo conyugal o marital y la dependencia económica existente entre la 

víctima y quien la reclama. Reiteración de la sentencia de 28 de febrero de 2013.